
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  HVV R

I II III IV V VI Punkte
12 9 8 13 11 14

25

╳

20
5
21

9
25

14 17 19 Auszeit

Ende
14:07 B  VVRP S

I II III IV V VI Punkte
1 7 12 11 9 8

93 5 6
2:12 9:23 5:19

0
7

1
9

2 3 5 6 Auszeit

1:6
3:16

S
A
T
Z

2

Start
14:10 B  VVRP R

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 12 11 9

113 2 5
5:13 4:11 8:22

╳

7
2
8

3
10

4
11

5 6 Auszeit

4:13
8:22

Ende
14:29 A  HVV S

I II III IV V VI Punkte
9 8 13 11 14 12

254 5 6
9:4 13:4 9:4

0
19

4
22

8
23

13
25

15 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionaler Bundespokal Süd weiblich U16
Frauen

B  VVRP vs. HVV A
Spiel 422.10.2021 13:30 Uhr

Schänzle Sporthalle
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B  VVRP 12/12
1 Paus, Jaqueline X
2 Dobbertin, Liv X
3 Vogel, Greta X
4 Ebner, Lola X
5 Roll, Djamila X
6 Zapp, Luna X
7 Turmovich, Alice X
8 Rivera-Eisenschneide… X
9 Schwarzkopf, Lilli X

10 Gumenjuk, Diana
11 Turmovich, Nicole X
12 Schultze, Lena X
B  Libero
4 Ebner, Lola X
B  Offizielle
T Bösling, Ralph

CT Paus, Andreas
P Schmidt, Alina

SC Bösling, Hannah E

C

A  HVV 12/12
3 Bietau, Lilly X
4 Füllgrabe, Janneke X
5 Mengel, Martha Marie X
6 Otto, Line X
7 Paul, Loretta
8 Reithofer, Lilli X
9 Martin, Greta X

10 Lasbleiz, Amelie
11 Prokein, Finja X
12 Lasbleiz, Caroline X
13 Rieger, Marlene X
14 Dordevic, Jovana X
A  Libero
3 Bietau, Lilly X
A  Offizielle
T Giordani, Ennio

CT Birx, Paul
P Kammer, Bettina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VVRP HVV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 9 1 37 25 1 0 0
2 3 0 11 2 19 25 1 3 0

3
4 6 0 20 56 50 2 3 0
Start: 13:30 Ende: 14:29 Dauer: 0:59

Sieger: HVV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hafner, Selina 1
2 Barth, Alexander DE 2

Schreiber 3
Schr. Diederichs , Elena 4

Assist. Martin, Lili

Dokument erstellt: 22.10.2021 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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